
Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Bielsko-Biała, dn. 23.08-2019

ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała

Zestawienie ofert

(informacja ogłaszana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - prawo zamówień publicznych)

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/141/2019/ADM

Wykonanie instalacji etażowego, gazowego
centralnego ogrzewania wraz z dostosowaniem przewodu kominowego w lokalu mieszkalnym nr 4 w
budynku przy ul. Stefana Batorego 23 w Bielsku-Białej

Termin składania ofert: 23.08.2019r., godz.12:00

Termin otwarcia ofert: 23.08.2019r., godz. 12:30

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie części 1 zamówienia 19 999,43 zł

L.P. Wykonawca Adres Cena netto [zł] Podatek VAT [zł] Cena brutto [zł]
Kara umowna 

[zł]

Okres rękojmi 

[m-c]

1 Zakład Budowlany Bogdan Puchałka Instalacje Sanitarne i Gazowe ul. Piwoni 5, 43-300 Bielsko-Biała 18 517,87 1 481,43 19 999,30 100,00 60

Terminy wykonania zamówienia oraz warunki płatności - we wszystkich ofertach zgodne z określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

……………………………………………….

 Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej


